
ASB
I1I 11 l\ I\1WI11 \I\I\1I
025EX000326836

-1hTJ jR'

Dolc Cine, 27	 20 12

o

Znalecký posudek č . 1234-11212012
Stanovení ceny obvyklé (tržní hodnoty) bytové jednotky č . 22019
zapsané na LV Č . 455 a podílu na společných částech domu č .p.
220 a pozemku parc. č . St. 332, zapsaném na listu vlastnictví č .

511, vše kat. území Únětice u Prahy, obec Ún ětice.
(dále též jako „Nemovitost")

Zhotovitel:	 ASB Appraisal, s.r.o.- znalecký ústav, s.r.o.(dále též jako „Zhotovitel")
V Celnici 103114
11000 Praha I
I čo: 250 94 076

Zadavatel:	 JUDr. Jan Grosam (dále též jako „Zadavateľ )
Exekutorský ú řad Praha 6
Bě lohorská 270117
169 00 Praha 6
č j. 025 Ex 1395110-20

Povinný ani po písemné výzvě neumožnil prohlídku Nemovitosti a proto muselo být ocen ění
provedeno pouze obhlídkou a na základ ě veřejně dostupných údaj ů .

Posudek obsahuje celkem 13 stran textu v četně titulní strany a 28 stran p říloh. Zadavateli se p ředává ve
čtyřech výtiscích.

VYHOTOVENÍ Č . I

ASB Appraisal, s.r.o. ADDRESE V Celnici 103114, 11000 Praha 1, Czech Republic PRDNE +420 224 931 366 FAX+420 224 931 368

EMAIL appraisal@asbgroup.eu wIa www.asbappraisal.eu te 25094076 DIČ CZ25094076

SPOLEČNOST JE ZAPSÁNA V OBCHODNÍM REJSTMKU VEDENÉM MÉSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDLL C, VLOÉKA 49156

THE COMPANY IS REGISTERED IN THE COMMERCIAL REGISTER ADMINISTERED BY THE MUNICIPAL COURT IN PRAGUE. SECTION C. 1NSET 49156



A S B
Souhrnná zpráva ke znaleckému posudku č. 1234-11212012

P ředmět a účel znaleckého posudku
Tento znalecký posudek byl vypracován za ú čelem stanovení ceny obvyklé (tržní hodnoty) bytu
č . jednotky 22019 zapsané na LV Č. 455 a podílu 583111135 na spole čných částech domu č p.
220 a pozemku parc. č . st. 332 zapsaném na listu vlastnictví č . 511, vše kat. území Ún ětice
u Prahy, obec Ún ětice (dále též jako „Nemovitost).

Zhotovitel
Znalecký posudek zpracoval znalecký ústav ASB Appraisal, s.r.o. (dále též jako „Zhotovitel') se
sídlem V Celnici 103114, 11000 Praha 1, I čo: 250 94 076, jmenovaný znaleckým ústavem na
základě žádosti a v souladu s ustanovením 21 odst. 3 zákona č . 3611967 Sb., o znalcích a
tlumočnících, a ustanovením 6 odst. I vyhlášky č . 3711967 Sb. ve znění pozd ějších p ředpisů .

Závě r:
Na základ ě použitých podklad ů a p ředpoklad ů uvedených v tomto znaleckém posudku jsme
dospě li k závěru, že obvyklá cena (tržní hodnota) Nemovitosti k datu ocen ění 4. 12. 2012 č iní:

1943 000 Kč

Slovy: jeden milion devět set čtyřicet tři tisíc
korun českých

Vybrané náležitosti znaleckého posudku, tj. otisk znalecké pe četi, podpis a znalecká doložka,
viz str. 12 tohoto posudku.

2



ASB
Obsah:
IÚVOD .....................................................................................................................................4

	

1 .1	 Ú čelap ředmětocenění ................................................................................................ 4

	

1.2	 Rozhodné datum ocenění ............................................................................................. 4

	

1.3	 Místní šet ření ................................................................................................................. 4

	

1.4	 Hlavní používané zkratky a pojmy.................................................................................4

2	 IDENTIFIKACE VLASTNÍKA ................................................................................................. 4

3	 IDENTIFIKACE NEMOVITOSTI ............................................................................................5

	3.1	 Popis Nemovitosti ........................................................................................................ ..5

	

3.2	 Poloha............................................................................................................................5

	

3.3	 Dopravní pomě ry ........................................................................................................... 6

	

3.4	 Infrastruktura..................................................................................................................6

4	 METODY OCEN ĚNÍ ................................................................................. . ............................. 7

	4.1	 Nákladová metoda.........................................................................................................7

	

4.2	 Výnosová metoda..........................................................................................................7

	

4.3	 Porovnávací metoda......................................................................................................8

5	 ANALÝZA HODNOTY ..................................... . ..................................................................... 9

	5.1	 Volba metody.................................................................................................................9

	

5.2	 Výpočet porovnávací metodou......................................................................................9

6	 ZÁVĚREČNÝVÝROK .........................................................................................................II

7	 ZNALECKÁ DOLOŽKA ....................................................................................................... 12

8	 PŘÍLOHY .............................................................................................................................. 13

Obrázky:
Obrázek Č . 1: Mapa s širší lokalizací Nemovitosti ................................................................ . ........ 6
Obrázek č . 2: Mapa s bližším umístěním Nemovitosti ..................................................................6

3



ASB
I Úvod

	

1.1	 Účel a předmět ocenění
Tento znalecký posudek byl vypracován za ú čelem stanovení ceny obvyklé (tržní hodnoty) bytu
č . jednotky 22019 zapsané na LV č. 455 a podílu 583111135 na spole čných částech domu č p.
220 a pozemku parc. č. st. 332 zapsaném na listu vlastnictví č . 511 vše kat. území Únětice
u Prahy, obec Ún ětice.

Vymezení p ředmětu ocenění je provedeno v kapitole Č.3 Identifikace Nemovitosti.

	

1.2	 Rozhodné datum ocenění
Hodnota Nemovitosti je stanovena k rozhodnému datu ocen ění: 4.prosince 2012.

	

1.3	 Místní šetření
Místní šetření proběhlo dne 4.12.2012 za ú časti zástupce Zhotovitele.

Povinný ani po písemné výzv ě neumožnil prohlídku Nemovitosti a proto muselo být
ocenění provedeno pouze obhlídkou a na základ ě ve řejně dostupných údaj ů a informací
zjištěných v rámci místního šet ření.

1.4
LV
KN
k. Ú.
parc. Č .
č . P.
GP
N 
p 

Hlavní používané zkratky a pojmy
- list vlastnictví
- katastr nemovitostí
- katastrální území
- parcelní č íslo
- č íslo popisné
- geometrický plán
- nadzemní podlaží
- podzemní podlaží

2 Identifikace vlastníka

Jméno:	 Oleg Chiriliuc
RČ :	 84042612625
Trvalé bydliště :	 Svatý Jan 220112, Ún ětice, Horom ěřice, 252 62

4



I
R
B
I
R	 3 Identifikace Nemovitosti

I	 3.1	 Popis Nemovitosti

B

	

	
Oceňovaná Nemovitost je sou částí novostavby bytového domu o dvou nadzemních podlažích
obytném podkroví s celkem dvanácti bytovými jednotkami.I	 Bytový d ům je zděná, nepodsklepená budova. St řecha je sedlová, st řešní krytina tvo ří betonové

R	 vstupní prostory. Vytápění zabezpečuje plynový kotel. K bytovému domu náleží spole čný
střešní tašky. Okna a dve ře jsou z plastu. V suterénu se nacházejí společné prostory, sklepy a

balkon. P řed bytovým domem jsou parkovací stání, za domem upravená p ředzahrádka1	 (oploceno, terasa, d ětské h řiště ).
Bytový d ů m je napojen na plyn, elektrickou energii, vodovodní řad a kanalizaci. Nachází seS
v klidné části obce Únětice. K domu vede slepá ulice, která slouží pouze jako p ř íjezdováI	 komunikace ke komplexu dom ů Svatý Jan.
Obec s pinou občanskou vybaveností. Spojení do Prahy je zajišt ěno častými spoji autobus ůB	 (PID).
Stav bytové jednotky nebyl zjištěn, ale vzhledem ke stá ří objektu a kvalitě zpracováníI	
společných prostor lze p ředpokládat, že odpovídá sou časným standard ů m.

I	 Podle údaj ů z prohlášení vlastníka Nemovitost tvo ř í bytová jednotka č . 9 o dispozici 2+kk,
umístěná ve 3. nadzemním podlaží (podkroví) ve st řední jižní části budovy.I	 Celková podlahová plocha Bytu s p říslušenstvím je 58,3 m2.

R	 Tabulka č . 1: Výměry místností

I	
Hala	 4,2

I	 Chodba	 3,9
WC	 1,7I	 Spíž	 1,6
Koupelna	 3,6I
Obývacá pokoj + kk	 27,7B	 Ložnice	 14,0
Schodišt ě na galerii	 1,6I	
Celkem	 58,3

B
Další údaje o Nemovitosti nebyly dohledány.R
3.2	 Poloha
Oceňovaná Nemovitost se nachází v obci Ún ětice v okrese Praha-západ, ve st ředočeskémI	 kraji, v údolí Únětického potoka zhruba 8,5 km severozápadn ě od centra Prahy.
V okolí obce leží CHKO a te če řeka Vltava.B	 V obci žije 592 obyvatel.

I	 Sou řadnice 50 0 9'8.369"N, 14021'6208"E

I
B
I
I	 5

B



ASB

	

3.3	 Dopra vní pom ěry
Obec leží cca 10 km od okraje Prahy (Dejvice).
Dopravní dostupnost do Prahy je zajiš ťována linkami MHD, a to konkrétn ě autobusovými
linkami č . 355 a 359 (dojezd za 25 min. na  metro Dejvická) č i individuáln ě autem (dojezd 10
min. na Vítězné nám ěstí v Praze 6).

	

3.4	 Infrastruktura
Obec poskytuje veškeré základní služby. Bytový d ů m je vybaven napojením na plyn, el. energií,
vodovod, kanalizaci.

Obrázek č . 1: Mapa s Širší lokalizací Nemovitosti

6



I

S

I Á% ASB
I

I

I	 4 Metody ocenění

•	
V teorii i praxi oceň ování nemovitostí se využívají r ůzné metody pro stanovení hodnoty
nemovitosti, které lze sdružit do t ří základních metod:

I
/ nákladová,
/ výnosová,
/ porovnávací.

V následujícím textu se budeme stru čně zabývat popisem základních charakteristik jednotlivých
metod.

Hodnotu nemovitosti lze stanovit na základ ě několika obecně používaných metod. Na jedné
straně je volba metody závislá na ú čelu ocenění (k jakému ú čelu je hodnota zjiš ťována), na

•

	

	
straně druhé je však nezbytné p řihlédnout k charakteristikám oce ňované nemovitosti (nap ř .
druh a využití nemovitosti).

I
4.1	 Nákladová metoda
Nákladová metoda stanovuje náklady na reprodukci urč itého majetku se zp ůsobem využití
a hodnotou podobnou oce ňovanému majetku. P ři stanovení hodnoty majetku touto metodou se
nejprve stanoví tzv. reprodukční hodnota, která udává, za kolik by se dal obdobný majetek
po řídit k datu ocenění. Zjištěná výchozí cena se upraví o míru opot řebení, které zohled ň uje
ekonomickou i morální zastaralost, a výsledná hodnota je věcnou hodnotou. K věcné hodnotě
staveb se p řipoč ítává hodnota pozemků .

Výpočet reprodukční hodnoty stavby je provád ěn nap ř. pomocí technicko - hospodá řských
ukazatel ů , nákladových kalkulací, podrobného položkového rozpo čtu apod.

5

	

	 Výše opotřebení staveb se stanoví v % na základ ě celkového stavu stavby s p ř ihlédnutím
zejména ke stá ří stavby, p ředpokládané životnosti, údržb ě , provedeným stavebním změnámI	 a opravám, závadám a zp ůsobu užívání.

4.2	 Výnosová metoda
Základem pro odvození tržní hodnoty nemovitosti výnosovou metodou je stanovení reálného
výnosu, efektu pro vlastníka. Ocenění se sestává ze stanovení výše tohoto reálného výnosu,
zohlednění faktorů ovlivň ujících p ředpokládaný vývoj v budoucnosti a stanovení sou časné
hodnoty těchto výnos ů .

Tato skupina metod vychází z d ůsledného využití poznatku, že hodnota statku je ur čena
očekávaným užitkem pro jeho držitele. U hospodá řských statků , ke kterým patř í i nemovitost,
jsou tímto užitkem o čekávané p říjmy. Výnosové ocenění odpovídá na otázku ohledn ě oceně ní
nemovitosti bezprost ředně. P ři hledání tržní hodnoty musíme klást otázku, jaké výnosy
u oceňované nemovitosti o čekává příslušný trh. P ři subjektivním oce ň ování zjišťujeme, jaké
výnosy očekává konkrétní subjekt.

7

•

.

.

S

•

I

S

I

I
I
B

I
I
B

I
I
I
I
S



I

I

A S B
I
•	 Výnosové ocen ění by mě lo být provedeno u všech nemovitostí, které dosahují nebo mohou

dosahovat výnos ů z nájemného, zejména u nemovitostí s provozními prostory.
I

Základem pro výpočet je stanovení p ředpokládaných provozních výnos ů , které vlastník
• nemovitosti očekává. Je d ů ležité zvážit, zda hrozí možný výpadek nájemného a zohlednit tuto

skutečnost do p ředpokládaných výnos ů . P ředpokládané výnosy se sníží o fixní i variabilní
náklady související s provozem nemovitosti. U fixních náklad ů se jedná zejména o da ň

•	 z nemovitosti a pojištění nemovitosti, u variabilních zejména o dodávky médií (elekt řina, voda,
plyn), správu nemovitostí, drobné opravy a údržbu, náklady na úklid, likvidace odpadu apod.

I
Kromě náklad ů na drobné opravy je nutné zohlednit obnovovací investice na prů běžnou
výměnu stavebních komponentů s krátkodobější životností, které se opot řebovávají

•	
a zastarávaj ĺ rychleji než stavba sama (nap ř. střešní krytina, podlahové krytiny, povrchové
úpravy, za ř izovací p ředměty, aj.)

I
Výslednou hodnotu (č istý provozní výnos) nemovitosti získáme diskontováním rozdílu mezi

I	 výnosy a náklady. Diskontní sazba p řepoč ítává budoucí hodnotu č istého provozního výnosu na

I

	

	
současnou hodnotu a zárove ň zohled ň uje také rizikovost spojenou s dosažením tohoto výnosu.
Diskontní sazbu m ůžeme také chápat jako náklad na vložený kapitál, respektive o čekávanou

•	
výnosnost, kterou investor požaduje za investovaný kapitál.

I	 4.3	 Porovnávací metoda
Porovnávací metoda je založena na porovnání oce ňované nemovitosti s podobnými

•	 nemovitostmi, které byly v nedávné dob ě obchodovány. Cena nemovitosti je velmi závislá na

•

	

	
její poloze. Pokud je to možné, je t řeba porovnávat nemovitosti ve stejných nebo alespo ň velmi
podobných polohách. P ři porovnání je nutno brát v úvahu podobnost porovnávaných

I	 nemovitostí a jejich odlišnosti zohlednit v ceně .

I

	

	 P ři stanovení tržní hodnoty tímto oce ňovacím p řístupem byly dále vzaty v úvahu takové faktory,
jako jsou datum transakce, vlastnická práva, technický stav majetku, vybavenost, poloha,

1	 dostupnost pro automobilovou a hromadnou dopravu, možnost parkování, poloha v obci,

•	
velikost bytu adalší.

I
I
E
I
•
I
I
•
I
I 8

I



I

I
	

ASB
I
I

5 Analýza hodnoty
I	 5.1	 Volba metody

I
	

Za účelem stanovení tržní hodnoty dané Nemovitosti jsme použili metodu tržního porovnání.

•	 Metoda tržního porovnání je založena na porovnání Nemovitosti s obdobnými nemovitostmi
.	 nabízenými k prodeji v blízké lokalit ě . Metoda tak poskytuje relevantní informaci o tržní hodnot ě ,

za kterou by Nemovitost mohla být sm ěněna. P ři porovnávání se u porovnávaných nemovitostí

i	 uvažuje s mnoha faktory (nap ř. lokalita, velikost, dispozice, velikost p říslušenství č i dopravní
dostupnost).

I
Tyto faktory jsou zohledn ěny korekčními faktory. Na základ ě porovnání výše uvedených
parametrů a vyhodnocením jejich vlivu korek čními faktory lze stanovit tržní hodnotu oceňované
Nemovitosti.

5.2	 Výpočet porovnávací metodou
Pro porovnání bylo vycházeno z nabídkových obchodních transakcí prodej ů bytů , které jsou
obdobného charakteru v blízkém okolí.
Porovnávané nemovitosti byly objektivizovány nabídkovým koeficientem, který upravuje
nabízenou cenu o p řepokládanou míru snížení, na níž by se dohodl potenciální kupující
s vlastníkem.

Porovnávané nemovitosti:

Porovnávaná nemovitost č . 11

Byt 3+kk o ploše 59 m 2 v p řízemí dvoupatrové cihlové budovy v obci Ún ětice, Praha - západ.
Obývací pokoj s kuchy ňským koutem 25 m2, z obývacího pokoje vstup do dvou samostatných
neprůchozích pokoj ů (13,5 a 9,5 m). Koupelna (7,5 m) s vanou a toaletou dohromady.
Plovoucí podlaha v pokojích, dlažba na chodbě (3,5 m) a v koupeln ě . Lokální plynový kotel pro
d ů m. Společný balkón V 1. patře domu. Orientace bytu sever a západ. Sklep 3 m2. Parkování
p řed domem, možnost dokoupení garážového stání. Veškerá ob čanská vybavenost v míst ě .

1 Zdroj: www.sreality.cz/detail/prodej/byt/3+kkiunetice-unet ĺ ce-svaty-jan/566821 468

9

I
•
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I



Porovnávaná nemovitost č . 22

Byt 1+kk o velikosti 49,45 m 2 s p ředzahrádkou 8 m 2 do uzavřeného traktu domu v ul. Velvarská
v obci Horoměřice. Obec má kompletní občanskou vybavenost a výbornou dostupnost MHD do
Prahy 6. Byt byl původně kolaudován jako 2+kk a jednoduchou úpravou lze dispozice op ět
změnit. Byt je vybaven kuchyňskou linkou s vestav ěnými spotřebič i, koupelna s rohovou vanou
a vestavěnými sk ř íněmi.

Porovnávaná nemovitost č . 33

o

- --

Byt o velikosti 1+kk v cihlové novostavbě na ul. K Chotolu, Horom ěř ice. Byt se nachází ve 3.NP
bez výtahu. V bytě jsou plovoucí podlahy. Kuchyňská linka je v ceně . Dispozice: vstupní
chodba, pokoj s kuchy ňským koutem, koupelna s vanou, toaleta. K bytu náleží ĺ vlastní
parkovací stání.

Porovnávaná nemovitost č . 44

P.

Bytový d ům O řechovka, v ulici Holubova, se nachází v již zastav ěné části Horom ěřic na
pozemku mezi vzrostlými o řechovými stromy. Bytový d ům je tvo řen ze t řech částí se
samostatnými vstupy s parkováním v uzav řeném areálu. D ů m je pouze třípodlažní.

Samotný výpočet včetně porovnání viz Příloha č. 8: Porovnávací metoda - výpočet.

2 Zdroj: www.sreality.czldetail/prodej/byt/1 +kkJhoromerjce-horomerj-veIvarskaj931 771228
www.sreality.cz/
Zdroj: www.sreality.czidetail/prodej/byt/2+kklhoromerice-horomerice-holubova/61 9520604

10



I
I
I
I
I

I
S
I
I
I

ASB
Cena obvyklá Nemovitosti stanovená porovnávací metodou č iní po

zaokrouhlení I 943 000 K č .

6 Závěrečný výrok
Hodnota oce ňované Nemovitosti byla k datu ocen ě ní 4. prosince 2012 stanovena:

a) Cena obvyklá bytové jednotky č . 22019 zapsané na LV Č . 455 a podílu 583111135 na
společných částech domu č .p. 220 a pozemku parc. č . st. 332 zapsaném na listu vlastnictví č .
511, vše kat. území Ún ětice u Prahy, obec Ún ětice, č iní:

1943 000 Kč

I	 b) Cena jednotlivých práv a závad spojených s nemovitostí:

•

	

	
Nájemní právo - Nezjištěno.
Věcná b řemena - Nezjištěno.

I
c)Závady, které prodejem v dražb ě nezaniknou - viz odst. b

I
d) Výsledná obvyklá cena bytové jednotky č . 22019 zapsané na LV Č . 455 a podílu

•

	

	 583111135 na spole čných částech domu č .p. 220 a pozemku parc. č . St. 332 zapsaném na listu
vlastnictví č . 511, vše kat. území Únětice u Prahy, obec Ún ětice, č iní k datu ocen ění 4. prosinec
2012:

I
1943 000 Kč

‚Slovy: jeden milion devět set ctyricet tr i tisic
korun českých

Nakládání s obsahem znaleckého posudku a znaleckým posudkem jako celkem se řídí zákonem
Č. 12112000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o zm ěně některých
zákonů (autorský zákon), ve zn ění pozdějších p ředpisů ; jeho obsah ani jeho jednotlivé Části nesmí být
reprodukovány, ukládány do vyhledávacího systému Č i převáděny do jakékoli formy pro používání
v zobrazovacích za řízeních a p řístrojích za ú čelem kopírování, zaznamenání nebo k jiným ú čel ům bez
předchozího písemného souhlasu podepsaného Zhotovitele.

11

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
S
I
S
B



^ÁO' A S B

7 Znalecká doložka
Znalecký posudek jsme zpracovali jako ústav kvalifikovaný pro výkon znalecké č innosti,
jmenovaný podle ustanovení 21, odst. 3 zákona č . 3611967 Sb., o znalcích a tlumo čnících,
a ustanovení 6 odst. I vyhlášky Č . 3711967 Sb., ve zn ění pozd ějších p ředpisů , Ministerstvem
spravedlnosti České republiky, č. j. 34-97-OOD pro znaleckou č innost v oboru Ekonomika
s rozsahem znaleckého oprávn ění:
Ceny a odhady nemovitostí a pozemků včetně p říslušenství a trvalých porost ů , oceňování
podniků , tržní ocenění, ceny obvyklé pro bankovní ú čely, ceny a odhady věcí movitých, ceny
motorových vozidel, ceny a odhady cenných papír ů .

Znalecký posudek je zapsán pod po řadovým Č íslem 1234-11212012 znaleckého deníku.

CKY

Otisk znalecké peČeti:

^ mK,

Znalecký posudek sestavil a p řípadná vysvětlení podá..............................................
Ing. Ivan Korčák

Podpis za znalecký ústav:	 ........... k........... .......... ...... . ......

asierová

V Praze dne 18. 12. 2012

12



IASB
8 Přílohy

P říloha č . 1: Obecné p ředpoklady a omezující podmínky
P říloha Č. 2: Vymezení pojmu hodnota
P ř íloha Č . 3: Podkladové materiály a použitá literatura
P ř íloha č . 4: Usnesení o jmenování znalce
P říloha Č . 5: List vlastnictví Č . 511
P říloha Č. 6: List vlastnictví Č . 455
P ř íloha Č . 7: Prohlášení vlastníka
P říloha Č . 8: Porovnávací metoda - výpočet
P ř íloha Č. 9: Fotop ř íloha

13



P říloha č. 1: Obecné předpoklady a omezující
podmínky



‚
I
I
I
•

	

	 Tento znalecký posudek je zpracován v souladu s následujícími
obecnými a omezujícími podmínkami:

•

	

	
1. Nebylo provedeno žádné šet ření pravosti a správnosti podklad ů poskytnutých

Zadavatelem.

I
2. Tento znalecký posudek je použitelný pouze pro ú čely, které jsou vymezenyI	 vkapito/e Č. 1.1ÚČeI a předmět ocenění, a závěry vněm uvedené nelze

zobecňovat k jakýmkoli jiným p řípad ů m.

‚

	

	 3. Výše ocenění uvedená v tomto znaleckém posudku je použitelná po dobu
6 měsíců od rozhodného data ocen ění a to v p ř ípadě , že se výrazným zp ůsobemI	 nezmění tržní podmínky.

•

	

	 4. Informace z jiných zdroj ů než Od Zadavatele, na nichž je založeno celé nebo část
ocenění, jsou vě rohodné, ale nebyly ve všech p řípadech ověřovány.

• S. Analýzy, názory a záv ěry uvedené v tomto znaleckém posudku jsou platné jen za
omezujících podmínek a p ředpoklad ů , které jsou uvedeny v tomto posudku

•	 a jsou našimi osobními, nezaujatými analýzami, názory a záv ěry.

I	 6. Zhotovitel nep řeb ĺ rá odpovědnost za změny v tržních podm ĺ nkách.

I Nep ředpokládá, že by d ůvodem k p řezkoumání tohoto tržního ocen ění mě lo být
zohlednění událostí nebo podmínek, které by se vyskytly následovn ě po datu
ocenění.

•

	

	 7. V rámci podnikání dotčených společností se p ředpokládá piný soulad se všemi
aplikovanými zákony a p ředpisy v ČR.

.

	

	 8. Ocenění zohled ň uje všechny skute čnosti známé Zhotoviteli nejpozd ěji k datu
ocenění, které by mohly ovlivnit dosažené záv ěry nebo odhadnuté hodnoty.

I
9. Konstatujeme, že nemáme žádné sou časné ani budoucí zájmy na p ředmětu

•	 ocenění v rámci tohoto znaleckého posudku ani na zú častn ěných osobách
a současně neexistuje žádný osobní zájem nebo zaujatost v souvislosti1	 s výsledkem znaleckého posudku.

I
I
I
I
I
I
I
I
I



P říloha č . 2: Vymezení pojmu hodnota



I
I
I
I
•	 Definice tržní hodnoty dle Standardu I IVS 20055:

,,Tržní hodnota je odhadnutá částka, za kterou by m ě l být majetek sm ěněn k datu ocenění mezi
•	 ochotným kupujícím a ochotným prodávajícím p ři transakci mezi samostatnými a nezávislými
.

	

	 partnery po náležitém marketingu, ve kterém by ob ě strany jednaly informovaně , rozumně a bez
nátlaku."

B
Pojmy definice tržní hodnoty dle IVS6

•	 / „. . . odhadnutá částka.....- odpovídá cen ě vyjád řené v pen ězích, která by byla

•	
zaplacena za aktivum v transakci mezi samostatnými a nezávislými partnery,

/ „... by mě l být majetek sm ěněn.....- odráží skutečnost, že hodnota majetku je

I	 odhadnutá částka, nikoli p ředem určená částka nebo skutečná prodejní cena,
/	 k datu ocenění..." - požaduje, aby stanovená tní hodnota byla časově

I	 omezena,

I

	

	 / „. . . mezi ochotným kupujícím..... - kupující není p říliš dychtivý ani nucený kupovat
za každou cenu,

•	 /	 ochotným prodávajícím..." - prodávající není p říliš dychtivý ani nucený
prodávat za každou cenu,

I	 I ... p ři transakci samostatných a nezávislých partner ů ..... - určuje transakci mezi

B	 osobami, které nemají mezi sebou blízké č i zvláštní vztahy (nap ř. dce řiná
společnost, vlastník-nájemce),

B

	

	 / „.. po náležitém marketingu..." - majetek by m ě l být na trhu vystaven
nejvhodn ějším zp ůsobem, aby za n ěj byla získána nejlepší cena p řicházející

B	 vúvahu,
/	 „. . .ve které by obě strany jednaly informovan ě , rozumn ě ..... - kupující i prodávajícíB	 byly k datu ocen ění dostatečně informováni o podstatě a vlastnostech majetku,

B	 jeho využití a stavu trhu k datu ocen ění,
„...a bez nátlaku..." - žádná ze stran nebyla nucena ani tla čena do realizace.

B
I
B
B
I
I
I
B
B
I

5lnternational Valuation Standards 2005, str. 82-83.

B

	

	 6MAŘ ÍK, Miloš, et al. Metody oce ňování podniku: Proces ocen ění, základní metody a postupy. 2. upr.
a rozš. vyd. Praha: Ekopress, s.r.o., 2007. ISBN 978-80-86929-32-3. Tržní hodnota, s. 22-24.

B
I



P říloha č . 3: Podkladové materiály a použitá
literatura



Šetření bylo provedeno na základ ě relevantních dokumentů , které byly
získány Zhotovitelem. Mezi nejvýznamn ější dokumenty pat ří:

/ Usnesení o jmenování znalce
/ Výpis z katastru nemovitostí
/ Katastrální mapa
/	 Místní šetření

Dále byla použita ve řejně dostupná data z Ministerstva pr ů myslu a obchodu Č R, Ministerstva
financí ČR, Českého statistického ú řadu (ČSÚ), Českého ú řadu zem ěměř ického a katastrálního
(ČÚZK), internetového portálu justice.cz , z internetových stránek realitních server ů (nap ř .
sreality.cz , reality.cz , ceskereality.cz ) a z dalších zdroj ů zve řejně ných na internetu.

Použitá literatura
/ ZAZVONIL, Zbyněk. Oceňování nemovitostí na tržních principech. 1. vyd. Praha:

CEDUK, 1996. 173 s. ISBN 80-902109-0-2.
/ ZAZVONIL, Zbyn ěk. Odhad hodnoty pozemk ů . Praha: lOM 2007. 256 s.

15BN978-80-245-121 1-2.
/ ZAZVONIL, Zbyněk. Výnosová hodnota nemovitostí. Praha: Ceduk, 2004. 256 s.

ISBN 80-902109-3-7.
/ DUŠEK, David. Základy oce ňování nemovitostí. Praha: Oeconomica, 2008. 134

s. ISBN 978-80-245-0728-6.
/ ORT, Petr. Moderní metody oceňování nemovitostí na tržních principech. Praha:

Bankovní institut vysoká škola, as., 2006. 76 s. ISBN 80-7265-085-8.
/ Bradáč, Albert. Teorie oce ňování nemovitostí. Brno: Akademické nakladatelství

CERM, 2009. 256 s. ISBN 978-80-7204-630-0



P říloha č . 4: Usnesení o jmenování znalce



E
B
I
I
S
E
I
I
S

‚
B
S
I
I
I
I
I

I
B
I
I
I
B
B
S
B
I
B
B
I
B
I

Č IoJed,eaci: 025 Ex 1395110-20

USnesenf
Soudní exekutor Ezckutorskho úadii Praha 6,, 3ě1Ohorkh 270117 Praha 6,

JUDr. Jan Grnsain,

pa'via pruvSenta eiinxz ria zMaKČ usrrcoon, krö v$or 0rsosi ľ ool prna zpod Č . 13 !ic vjoo oe dne
9i12OO ItevIs byva seo e0eIruCe d)e	 iňzrlrn ttzIa! **iarewiš ze d*ie 6.O9. Cj. U C 0I23d-311 jej3v.dd

0~í Imid Praha - *rad va

oprávněného
boni.bi Luba. os.. b~ 1n Mi Fs* 3300, 114 07 NN L I

-

Č 45317054

proti

ctbvaaeh b	 h$ĺZ262 ú ěfl ob. P,*zact~22

pcwiari ra8IILW PIO 4SU.3$5 KČ s 5 % dr0CIm 8 Č sI$cy 3TIJ7CA4 KČ Od 92O0Si do 40cerii 10O1% rieeo Ž
prudtial z Čaotky L37L744 KČ od O3 2OO dosartaiar 1O% viavri Z p(n2oroIz Č S1k. U5A03V KČ @d	 do
U»CK pICyibMO-X	 e	 reItot1

~é v 	 n	 6o
331 v	 ůzca úoěd P3Iy ccemdv e	 oky. MIO ubu -Č(docpbe 32O v dbcb
psseio mi umIia - Íviípar č éw5 	 Nft8vk $od8; m1dvni §v k* omfflf úr4$m u	 neodtm bickm pcdoia w 02Iru rnrnrn iar	 donu	 kidv1 pazf%m6 230 vobd

M pcne — v parOde «do SL .flZ	 vČial plodra a obdO v kid. rof O,dtitec PrŽlrr.
wauvos1idrii i,o*Winr vrouaio $Č /s Kt35 na ozQrIo . doaoebd ner ĺao SL 332w w~o~kM.

EÜidcuPr*fq .do,odomt	 rnýd*i Í*Lm éNdu po sdoČoaký krek Kone1f pcoKČra.sipad
a LV 6 453 pro kat io( UnČt1u si Pridry aobec

~úd

obc«i emS	 flkfl31tOi	 s., VCd 103114. 110 'IN) pmm L
I	 4l17
?rrdermi Cw oe d18dá aby e h1 ě 3Č dd Od dwvw	 oČd oibd p~f, ve  vom~ch IMleclýpcsiodr*.

Tfl1kZ
deiW Jtrk po« o Od55Od 751M na neiOdb$:
1) ocui nen'Čo

dkzear cz0203 Praha-zapad 	 538805 03iti4

mat.emLT 7744 13 islAtioe n Prahy	 3•iot v4affitnictVil

V kat. bzi jsou	 odbny vt	 i*tieý řsid	 - 2LY.bO pL3Čth)

I

Pai'eelr	 r.$lrZJ rah posisri	 IpO iIIe.i	 SpoOJ. Jry
st. 332	 30 sa,-tavoua plaeba

31.dvodi

2P 5mi'57
č4ao ob" , .d.	 ZiL	 ra ooÍraa.y	 Na parcela

223	 )t.m

020208	 ezba4	 0mil 52$O3 Obtio
771413 (3t1ca a	 Ťl.t	 Sil

V kat. Gzc1.	 si de ĚisiiÓah P	 a tasibet psirlsi

B Pv1taat1

fl3
jdoaky .ip5ob 9n111t1	 3pJ	 O

23019	 t	 S83f113.5

ajdceu ÜoItZea. ê.p. 220. W 455, 3.yt.d

51	 2t. am
pa.~y 33. 332	 a*atav4n* poM.a n nódwoř 	 300m2

a



2) ocenit jednotiivá práva a závady s nemovitostmi spojen ě, a to obvddou cenou podle zák. 15111997 Sb., o oce?íovánl majetku.

Stanovená nebo dohodnutá lh ůta pro podáni posudku je závazná, jen ze závažných d ůvodů může znalec požádat o její prodlouženi.
Nem ůže-i znalec vyžádaný úkon provést, je povinen oznámit to s p řkáušeým odůvodněním neprodlen ě soudnímu exekutorovi. Nedodržení
stanovené nebo dohodnuté lh ůty může mit za následek so čení odměny.

Soudní exekutor ukládá povinnému, aby na vyzvání umožnil znalci prohlídku nemovitosti a jejího p říslušenství potřebnou k provedeni
ocenění a ojlštésí stavu práva závad s nemovitostí opojených.

Soudní exekutor ukládá povinnému, aby ve lh ůtě 10 dnů od doručeni tohoto usneseni sdéhl, zda výše uvedené neniovitosti patři
do obchodního majetku povinného. V p řípadě, že nebude ze strany povinného na tuto výzvu adekvátn ě reagováno, bude mít soudní exekutor za to,
že předmětně nemovitosti spadají do obchodního majetku povinného.

P o u Č e n í: Proti tomuto usnesení není přípustné odvoláni.

Proti osobě znalce mohou být podány námitky do 8 dn ů Od doručeni tohoto
Usnesení k nikám soudního exekutora, jinak se bude mít za to, že účastníci a ustanoveným znakem souhlasí.

V Praze dne 8.11.2012

Mgr. Pavel Strumineký
Exekutorský kandidát

Pověřený soudním exekutorem

Doručení:
POVr OPR, soudní znalec
KUBICKOVA DENISA



P říloha č . 5: List vlastnictví č . 511



B
I
I
I
I
I
I
I
B
I
I
I
I
I
I
I
I
B
B
I
B
I
I
B
I
B
I
B
I
I
I
I
I
I

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.11.2012 09:15:02

Vlastnictví bytu a nebytováho prostoru

Vyhotoveno bezúplatné dálkovým p řístupem pro účel: Proveden! ezekuce, č j.: Ex 1395110 pro Soudní exekutor Grosam
Jan, JUDr.

Okres: CZ020A Praha-západ	 Obec: 539805 Únětice
Kat.úzení: 774413 Únětice u Prahy	 List vlastnictví: 511

V kat, území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. stavební parcela)
It Vlastník, jiný oprávněný	 Identifikátor	 Podíl

Vlastnické právo
Chiriliuc Oleg, Svatý Jan 220/12, Únětice, 252 62	 84042612625
Horoměřice

B Nemovitosti

Jednotky

Podíl na společných
Č .jednotky Způsob využití	 Způ sob ochrany	 částech domu a pozemku
22019	 byt	 583/11135

Budova Únětice, č .p. 220, LV 455, byt.dům
na parcele St. 332

Parcely St. 332	 zastavěná plocha a nádvoří	 360m2

Bi Jiná práva - Bez zápisu

C	 Omezeni vlastnického práva

Typ vztahu
Oprávnění pro	 Poví

o Zástavní právo smluvní
pohledávka ve výši 4.400.000,- Kč a příslušenstvím,
budoucí pohledávky do výše 626.000,- Kč vzniklé do 25.5.2028,
budoucí pohledávky do výše 881.320,- K č vzniklé do 25.5.2028,
včetně spoluvlastnického podílu na spole čných částech domu a pozemku

Komerční banka, a.s., Na příkopě 	 Jednotka: 220/9	 V-4067/2008-210
969/33, Praha 1, Staré Město,
114 07, Rč/IČ0: 45317054

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle ob Č .z. ze dne 23.04.2008. Právní ú činky
vkladu práva ke dni 23.04.2008.

V-4067/2008-210
o Nařízení exekuce

pověřený soudní ezekutor:JUDr. lan Grosem,
Exekutorský úřad Praha 6, Bělohorská 17/270, 169 00 Praha 6-Břevnov

Chiriliuc Oleg, Svatý Jan 220112, Z-967112010-'210
Únětice, 252 62 Horoměřice,
RČ/IČO: 840426/2625

Listina Usnesení soudu o nařízení exekuce 13 Nc-9174/2009 -6 ze dne 09.11.2009.; uloženo
na prac. Praha-západ

Z-967112010-210
o Exekuční příkaz h prodeji
nemovitosti
na základě Usnesení 13 Ne 9114/2009-6
věstně spoluvlastnického podílu na spole čných částech budovy a pozemku

Chiriliuc Oleg, Svatý Jan 220/12, 2-9971/2010-210
Únětice, 252 62 Horoměřice,
RČ/IČO: 840426/2625, Jednotka:
220/9

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 026 Hz 1395110-4 ze dne 26.02.2010.
Nemovitosti jasa . územnim obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitosti ČR

Kátaztoá2n1 úřad pro středočeský kraj. Katastrální pracovišt ě Praha-západ, kód: 210.
Strana 1



I
I
I
S
S
S
I
I
I
I
I
I
I
S
I
I
I
I
I
I
I
B

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.12.2012 09:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Proveden! exekuce, Č.].: EX 1395/I0 pro Soudní exekutor Grosem
Jan, JUDr.

Okres: C2020A Praha-západ	 Obec: 539805 Únětice
Kat.území: 774413 Únětice u Prahy	 List vlastnictví: Sil

V kat, území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
Typ vztahu
Oprávnění pro	 Povinnost k

Z.-997112010-210
O Nařízeni exekuce

pověřený soudní exekutor:
Mgr. Michal Rudý,
PřípotoČní 15191l0c,
101 00 Praha 10

Chiriliuc Oleg, Svatý Jan 220112, Z-152312011-210
Únětice, 252 62 Horoměřice,
Rč ,Ů IČO: 840426/2625

Listina Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Praha-západ, 6 EXE 7956/2010-15 ze dne
07.12.2010. Právní moc ke dni 19.02.2011.; ulořeno na prac. Praha-západ

Z-1523/2011-210
o Exekuční příkaz k prodeji

nemovitosti
na základě usnesení 6 EXE 1956/2010
včetně spoluvlastnickému podílu na spole čných částech budovy a pozemku

Jednotka: 220/9	 Z-152312011-210
Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí čj. 76 EX 1360/10-10 ze dne 20.01.2011.

Z-1523/2011-210
o Zástavní právo exekutorské

na základě usneseni 6 EXE 795612010
ve výši 60.383,- Kč $ příslušenstvím
a dále dle exekučního příkazu 76 EX 1360110-11
včetně spoluvlastnického podílu na společných částech budovy a pozemku

Společenství vlastníků jednotek	 Jednotka: 220/9	 Z-9194/2011-210
bytového domu Únětice - Svatý Jan
220, Únětice 220, Svatý Jan, 252 62
Horoměřice, RC/IČ0; 27603296

Listina Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 76 EX
1360/10-11 ze dne 20.01.2011. Právní moc ke dni 02.02.2011.

Z-9194/2011-210
o Exekuční příkaz k prodeji
nemovitosti
na základě usneseni 38EXE586/2011-29
včetně spoluvlastnického podílu na spole čných částech budovy a pozemku

Jednotka: 22019	 Z-l1825/20l1-2l0
Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých v ěcí čj. 103 Ex 10165/11-18 ze dne

12.05.2011.

Z-ll825/2011-210
o Zástavní právo exekutorské

na základě usneseni 38EXE586/2011-29
ve výši 69.791,50 Kč s příslušenstvím
a dále dle exekučního příkazu čj. 103 Ex 10165111-20
včetně spoluvlastnického podílu na společných částech budovy a pozemku

GE Money Multiservis, a.s.,	 Jednotka: 22019	 Z-1469912011-210
Vyskočilova 1422/la, Praha 4,
Michle, 140 28, RČ/IČ0: 49241150

Listina Exekuční příkaz o zřízeni exekutorského zástavního práva na nemovitosti čj. 103 EX
Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitosti ČR

KatuetráJ.ni úřad pro St ředočeoký knol, Katastrální puoovišt ě Praha-západ, kód: 210.
Strana 2

I
B
B
I
I
B
B
I
B
B
I



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOST±
prokazující stav evidovaný k datu 08.11.2012 09:15:02

Vyhotoveno bezúplatně délkovým přístupem pro účel: Provedení eXekuce, čj.: Ex 1395'lO pro Soudní exekutor Grosem
Jan, JUDr.

Okres: CZ020A Praha-západ	 Obec: 539805 Únětice
Kat.územi: 774413 Únětice u Prahy	 List vlastnictví: 511

V kat. území Jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
Typ vztahu
Oprávnění pro	 Povinnost_k

10165/11-20 ze dne 12.05.2011. Právní moc ke dni 27.05.2011.
Z-1469912011-210

o Nařízení exekuce
pověřený soudní exekutor:
Mgr. David Koncz,
26. dubna 10,
350 02 Cheb

Chiriliuc Oleg, Svatý Jan 220112, 2-4673/2012-210
Unětice, 252 62 Horoměřice,
RČ/ZČO: 840426/2625

Listina Usneseni soudu o nařízení exekuce OS Praha-západ 225 EXE-524812012 -8 ze dne
22.02.2012.; uloženo na prac. Praha-západ

o Exekuční příkaz k prodeji
nemovitosti
na základě Usnesení 225EXE 5248/2012-8
včetně spoluvlastnického podílu na spole čných částech budovy a pozemku

Jednotka: 220/9	 2-5602/2012-210
Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věci 074 EX 00822/12-024 ze dne 27.03.2012.

2-560212012-210
o Zástavní právo exekutorské

na základě usnesení 225 EXE 5248/2012-8
ve výši 71.250,- Kč a příslušenství
a dále dle exekučního příkazu č .j. 074 EX 00822112-013
včetně spoluvlastnického podílu na spole čných částech budovy a pozemku

Správa služeb hlavního města Prahy, Jednotka: 220/9 	 Z-639512012-210
Kundratka 1951119, Praha 8, Libe ň ,
180 OO Praha 8, RČ/IčO: 70889660

Listina Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 074 EX
00822/12-013 ze dne 13.03.2012. Právní moc ke dni 10.04.2012.

2-639512012-210
o Exekuční příkaz k prodeji
nemovitosti
na základě usneseni 206 EXE 6109/2012-9
včetně spoluvlastnického podílu na spole čných částech budovy a pozemku

Jednotka: 220/9	 2-1080412012-210
Listino Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 149 EX 2047/12-10 ze dne 19.06.2012.

Z-10804/2012-210

D	 Jiné zápisy	 -

Typ vztahu
Vztah pro	 Vztah k

o Nepravomocný exekuční příkaz o zřízení zástav, práva doručen
dne 19.06.2012
včetně spoluvlastnického podílu na spole čných částech budovy a pozemku

Všeobecná zdravotní pojišťovna	 Jednotka: 220/9	 2-1080512012-210
České republiky, Orlická 2020/4,

Nemovitosti jsou v ů 000mim obvodu, ve kterém vykonává státni správo katastru nemovitosti R
Ketsstrálni útad pro St ředoČoský kraj, Kataotcálni pracoviště Praha-ošpad, kód: 210.

Strana 3

‚
S
I
I
I
I
I
I
S
I

I
I
I
I
I
I
I
B
I
B
S
B
I

1-1
S
S
S
B
B
I
I
I



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.11.2012 09:15:02

Vyhotoveno bezúplatn ě dálkom přístupem pro účel: Provedení exekuce, č j.: Ex 1395110 pro Soudní exekutor Grosem
Jan, JUDr.

Okres: CZ020A Praha-západ	 Obec: 539805 Únětice
Kat.území: 774413 Únětice u Prahy	 List vlastnictví: 511

V kat. území Jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Typ vztahu
Vztah pro	 Vztah k

Praha 3, Vinohrady, 130 00 Praha 3,
KČ/IČO: 41197518

Listina Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 149 EX
2047112-9 ze dne 19.06.2012.

Z-10805/2012-210

E	 Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Smlouva kupní ze dne 23.04.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.04.2008.
V-406812008-210

Pro: Chiriliuc Oleg, Svatý Jan 220112, Únětice, 252 62 Horoměřice RČ1Ič0: 840426/2625

F	 Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v částí B jsou vždy na p říslušném
výpisu z katastru nemovitosti pro vlastnictví domu s byty a nebytovými
prostory.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Stkêdôãeský kraj, Katastrální pracovišt ě Praha-západ, kód: 210.

Vyhotovil:	 Vyhotoveno: 08.11.2012 09:32:42

Český újed zem ěměžický a katastrální - SCD

Nemovitosti jsou v deemmi,n eh,odu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CS
Katastrální ú řad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód, 210.

strana 4



P říloha Č . 6: List vlastnictví Č . 455



I
I
I
I
I

I
I
I
I
I
I
I

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

I

B
I
I
I

VÝPIS Z KATASTR) NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.11.2012 09:15:02

Vlastnictví domu s byty a nebytovými prostory

Vyhotoveno bezúplatn ě délkovým přístupem pro účel: Provedení exekuce, čj.: řx 1395110 pro Soudní exekutor Grosam
Jan, JUDr.

Okres: CZ020A Praha-západ	 Obec: 539805 Únětice
Kat.území: 174413 Únětice u Prahy	 List vlastnictví: 455

V kat, území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
Vlastník, jiný oprávn ěný	 Identifikátor	 Podíl
Vlastnické právo

• Brzák Jiří, Svatý Jan 220112, Únětice, 252 62 Horoměřice 3206101022	 106/2227
5304 Bureš Radek a Burešová Lucie Ing., Svatý Jan 238114,	 770512/4526	 607/11135

Únětice, 252 62 Horoměřice	 785910/0524
Chiriliuc Oleg, Svatý Jan 220/12, Únětice, 252 62	 84042612625	 753/11135
Horoměřice

S304 Franta David Ing. a Frentová Kateřina Ing., Petra	 74051810387	 1248/11135
Slezáka 54617, Praha 8, Karlín, 186 00 Praha 86, Svatý	 775117/2231
Jan 220112, Únětice, 252 62 Horoměřice
Frolíková Marie, Svatý Jan 220112, Únětice, 252 62	 76611811275	 299111135
Horoměřice
-Kalousová Olga, Svatý Jan 220112, Únětice, 252 62	 775704/5692	 913/11135
Horoměřice
Kollnierová Jana, V Cibulkách 40811, Praha 5, Košíře,	 395624/045	 1417/11135
150 00 Praha 5
Krzák Zdeněk, Únětice 220, 252 62 Horoměřice	 591209/1130	 891111135
Mařas Jiří Mgr., Lidická 1000, 295 01 Mnichovo Hradiště 680721/1521	 21131

SJM Mencl Miroslav a Mínclová Jitka, Svatý Jan 220/12,	 751019/0182	 16512227
Únětice, 252 62 Horoměřice	 71571911899
Společenství vlastníků jednotek bytového domu Ún ětice - 27603296	 1167/11135
Svatý Jan 220, Únětice 220, Svatý Jan, 252 62 Horoměřice
STAVEBNÍK - stavební bytové družstvo, Wassermannova	 25652541	 ' 6612227
1038, Praha 5, Hlubočepy, 152 00 Praha 52
Šilha Josef, Karenova 993110. Praha 5, Košíře, 150 00	 751107/0303	 11812227
Praha 5
Válková Jitka, T řída SNP 617/55, Slezské předměstí,	 615423/1798	 398/11135
500 03 Hradec Králové 3
Vojvodík Petr Ing., Únětice 220, 252 62 Horoměřice	 72033015560	 8973/222700
Vojvodíková Kateřina Ing., Únětice 220, 252 62	 735125/0324	 10967/222700
Horoměřice

5374 = společné jmění manžel ů

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela	 Výméra[m2] Druh pozemku	 Způsob využiti	 Způsob ochrany

St. 332	 360 zastavěná plocha a
nádvoří

Stavby
Typ stavby
Část obce, č . budovy	 Zp ůsob využití Zp ůsob ochrany	 lís parcele
Únětice, č .p. 220	 byt.důni	 St. 332

Podii na
Č .p.I	 spole čných částech
Č.jednotky Zp ůsob využití	 na LV	 domuapozemku	 jednotce
220/1	 byt	 468	 590111135

Spoluvlastníci 75110710303; Šilha Josef
220/2	 byt	 487	 997/11135

Spoluvlastníci 72033015560; Vojvodík Petr Ing.	 9120
Nemovitosti jsou v územním -obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR

Katastrální úřad pro Stšedočeoký kraj, Katastrální pracovišt ě Praha-západ, kód; 210.
-	 Strana I	 -	 -



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.11.2012 09:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přlstupam pro účel: Provedení exekuce, č j.: Ex 1395110 pro Soudní exekutor Grosem
Jan, JUDr.

Okres: CZ020A Praha-západ	 Obec: 539805 Únětice

Kat.území: 774413 Ún ětice u Prahy	 List vlastnictví: 455

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Typ stavby
Část obce, Č . budovy	 Způsob využiti Způsob ochrany	 Na parcele

Podíl na
společných Částech

Č.jednotky Zp ů sob využití	 na LV	 domu a pozemku	 jednotce

735125/0324; Vojvodiková Kate řina Ing.	 11/20

22013	 byt	 482	 825/11135

Spoluvlastníci 751019/0182 71571911899; Mencl Miroslav a
Menclová Jitka

22014	 byt	 471	 578/11135

Spoluvlastníci 77051214526 785910/0524; Bureš Radek a
Burešová Lucie Ing.

22015	 byt	 477	 672/11135

Spoluvlastníci 59120911130; Krzák Zdeněk
22016	 byt	 470	 530/11135

Spoluvlastníci 3206101022; Brzák Ji ří

22017	 byt	 479	 884/11135

Spoluvlastnici 77570415692; Kalousová Olga

22018	 byt	 500	 1078/11135

Spoluvlastníci 74051810387 715117/2231; Franta David Ing. a
Frantové Kateřina Ing.

22019	 byt	 511	 583/11135

Spoluvlastníci 84042612625; Chiriliuc Oleg

220/10	 byt	 509	 1077/11135

Spoluvlastnici 3956241045; Kollinerová Jana

220111	 byt	 480	 299/11135

Spoluvlastnici 766118/1275; Frolíková Marie

2201101	 garáž	 504	 2697/11135

Spoluvlastníci 27603296; Společenství vlastníků jednotek	 259890916006219
bytového domu Únětice - Svatý Jan 220
740518/0387 775117/2231; Franta David Ing. a 	 37859016006219
Frantová Kateřina Ing,
25652541; STAVEBNjK - stavební bytové družstvo	 73491016006219

591209/1130; Krzák Zden ěk	 42313016006219

395624/045; Kollmerová Jana	 757180/6006219

68072111621; Mařao Jiří Mgr.	 378590/6006219

615423/1198; Válková Jitka	 356320/6006219

840426/2625; Chiriliuo Oleg	 37859016006219

2201102	 jiný nebytový prostor	 479	 29/11135

Spoluvlastníci 77570415692; Kalousová Olga

220/103	 jiný nebytový prostor	 471	 29/11135

Spoluvlastnici 770512/4526 78591010524; Bureš Radek a
Burešová Lucie Ing.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR
Katastrální úřad pro St ředočeský kraj, Katastrální pracovišt ě Praha-západ, kód: 210.

strana 2

I
I
I
I
B
B
S
I
I
E
S
I
B
I
I
I
I
I
B
B
B
B
B
I
B
S
B
I
B
B
B
B
I
B



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.11.2012 09:15:02

Vyhotoveno bezúplatn ě délkovým přistupem pro účel: Provedeni exekuce, č j.: Ex 1395/10 pro Soudní exekutor Grosem
Jan, JUDr.

Okres: CZ020A Praha-západ	 Obec: 539806 Únětice
Kat.úzersí: 774413 Únětice u Prahy	 List vlastnictví: 455

V kat, území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Typ stavby
Část obce, č . budovy	 Způsob využití Způsob ochrany	 Na parcele

Podíl na
P.	 spole čných částech
jednotky_ Způsob využití	 na LV	 donu a pozemku	 jednotce

2201104	 Jiný nebytový prostor 	 477	 29111135
Spoluvlastníci 59120911130; Krzák Zden ěk

220/105	 ateliér	 456	 238/11135
Spoluvlastnici 615423/1798; Válková Jitka

Bi Jiná práva - Bez zápisu

C	 Omezeni vlastnického práva - Bez zápisu

D	 Jiné zápisy

Typ vztahu
Vztah pro	 Vztah k

o Vlastnictví jednotek

Stavba: Únětice, č .p. 220	 V-13912005-210
Listina Prohlášení vlastníka budovy o vymezení jednotek (zák. č .72/1994 Sb.) ze dne

08.12.2004. Právní ú činky vkladu práva ke dni 10.01.2005.
V-139/2005-210

E	 Nabývací tituly a jiné podklady zápisu - Bez zápisu

F	 Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Upozornění: Tento výpis z katastru nemovitosti neobsahuje zápisy v části al, C, poznámky
v části D, listiny v části E a po 25.dubnu 2003 vyzna čená upozornění
(plombu), Se právní vztahy k jednotkám, ke spoluvlastnickým podílám na
společných částech domu, popř . pozemku jsou dotčeny změnou. Tyto zápisy jsou
uvedeny všdy na příslušném výpisu z katastru nemovitosti pro vlastnictví bytu
a nebytového prostoru.

Nemovitostí jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoví ětě Praha-západ, kód: 210.

Vyhotovil:	 Vyhotoveno: 08.11.2012 09:31:59

Český úPad zeměměžický a katastrální - SCD

Nemovitost: jsou V územním Obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR
Katastrální ú řad pro St ředočeský kraj, Katastrální pracovišt ě Prsha-ztpad, kód: 210.

Strana 3



P říloha č . 7: Prohlášení vlastníka



I
I
I
I
B
B
I
I

B
I
I

I
I
I

I
I
B
I
B
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

I

Prohlášení vlastníka budovy
podle 4 zákona Č . 7211994 Sb. v platném znění (dále Jen ‚zákon")

Obsah:
A)Vlastník budovy, popis budovy .a zastavěného pozemku
B)Vymezení jednotek v budově
C) Určeni společných částí budovy
D)Stanoveni spoluvlastnických pod li č vlastníků jednotek
E)Označeni pozemku, který je p ředmětem p řevodu vlastnictví

a závazky týkající se budovy a pozemku
G)P?Jdia pro p řispíváni spoluvlastníků domu na výdaje spojené se správou, údržbou a opravami
H)PrÝTja pro správu spole čných částí domu

.A Závěrně ustanoveni

Ê32v

A) Vlastník budovy, popis budovy a zastav ěného pozemku
- stvební bytovédružstvo,ICO25652541, se sídlemWassermannova, Čp. 1038, 152 00

apsanývObchodním rejstříku vedenémMěstskýmsoudem v Praze, oddíl.Dr,vložka 3927, je
roestavěnébudostjící napozemku evidovanémvkatastrunemoitstíjako stavební parcela

tastrálním území Unětice u Prahy - dále jen ‚budova.

V budově je 11 bytových jednotek o celkové podlahové ploše 811,3 m2
a 5 nebytových jednotek (1 garáž pro stání 9 osobních automobil ů , 3 sklady a I podkrovní atelier) .
celkové podlahové ploše 302,2 m2.
Celková podlahová plocha všech jednotek Č iní 1113,5 m2.

B) Vymezení jednotek v budově
Vlastník budovy podle 4 zákona tímto prohlášením ur čuje tyto prostorově vymezené části budovy za
jednotky ve smyslu 2 písm. b) a c) zákona:
1. Jednotka č. I je rozestavěný byt 3+KKumístěný v 1. nadzemním podlaží (p řízemí) v

severovýchodní části budovy. Celková podlahová plocha bytu s p říslušenstvím je 59,0 m2.

Byt se skládá z:	 Vybavením dokončeného bytu bude:
haly	 4,03 m2	a) vana, umyvadlo, mísa WC	 1 ks
koupelny s WC	 6,93 m2	b) míchaci baterie	 2 ks
obývacího pokoje 	 21,48 m2	c) listovní schránka za dve řmi do domu I ks
kuchyňského koutu	 5,47 m2	d) zvonek	 I ks
pokoje	 8,44 m2	e) topná tě lesa	 5 ks
ložnice	 12,69 m2
Součástí dokončeného bytu budou veškeré vnit řní instalace (potrubnl rozvody vody a ústředního topeni -
vše včetně uzavíracích ventil ů, potrubní rozvody odpadu, kabelové rozvody elektř iny, apod.), kromě
stoupacích vedeni včetně uzavíracích ventil ů před jednotkou.
K dokončenému bytu budou dále patřit:
a)nášlapné vrstvy podlah v místnostech,
b)zděné a ostatní p ř íčky včetně jejich povrchové úpravy,
c)vnitřní dve ře nacházejicí se uvnitř jednotky,
d)vnitřní a vnější strany oken a vstupní protipožámí dve ře,
e) elektrické spot řebiče a zařízeni připojené k vnitřním elektrickým rozvod ům od elektroměru pro danou
jednotku (sv ětla, zásuvky, vypína če, jističe a pojistky, apod.).
Byt je ohraničen vnitřní stranou obvodových zdi, vn ější stranou vstupních protipožárních dveří a vnější
stranou oken.

2. Jednotka č . 2 je rozestavěný byt 3+KK umístěný v 1. nadzemním podlaží (p řízemí) v jihovýchodní
části budovy. Celková podlahová plocha bytu s p říslušenstvím je 99,7 m2.

Byt se skládá z: 	 Vybavením dokončeného bytu bude:
haly	 10,37 m2
WC	 1,51 m2	a) sporák	 I ks
spíže	 1,65 m2	b) vana, umývadlo, mísa WC	 I ks
obývacího pokoje	 21,51 m2	c) mísa WC, umývadlo	 I ks
jídelny	 11,00 m2	d) míchací baterie	 3 ks
kuchyňského koutu	 6,82 m2	e) listovní schránka za dve řmi do domu 1 ks
chodby	 8,28 m2	 fl zvonek	 I ks
koupelny s WC	 4,68 m2	g) topná tě lesa	 6 ks
pokoje	 15,19m2
ložnice	 18,70 m2



e) elektrické spotřebiče a za řízení p řipojené k vnit řním elektrickým rozvod ům od elektroměru pro danou
jednotku (světla, zásuvky, vypína če, jističe a pojistky, apod.).
Byt je ohraničen vnitřní stranou obvodových zdí, vn ější stranou vstupních protipožárních dve ří a vnější
stranou oken.

8. Jednotka č . 8 je rozestav ěný byt 3+1, umístěný ve 3. nadzemním podlaží (podkroví) ve východní
části budovy. Celková podlahová plocha bytu s p říslušenstvím je 107,8 m2.

Byt se skládá z:	 Vybavením dokončeného bytu bude:
haly	 1482 m2	a) vana, sprch.kout, umýv., mísa WC 1 ks
koupelny s WC	 6,88 m2	b) mísa WC, umývadlo, bidet 	 I ks
WC	 1,87 m2	c) míchací baterie	 5 k
sp12e0,91 M 	 d) listovní schránka za dve řmi do domu 1 ks
pokoje	 12,48 m2	e) zvonek	 1 ks
ložnice	 18,75 m2	f) topná tě lesa	 8 ks
kuchyně 	 10,14m2
komory	 2,83 m2
obývacího pokoje	 37,74 m2
schodiště na galerii	 1,35 m'
Součástí dokončeného bytu budou veškeré vnit řní instalace (potrubní rozvody vody a ústFedního topení -
vše včetně uzavíracích ventilů , potrubní rozvody odpadu, kabelové rozvody elekt řiny, apod.), krom ě
stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů před jednotkou.
K dokončenému bytu budou dále pat řit:
a)nášlapné vrstvy podlah v místnostech (mimo galerie),
b)zděně a ostatní příčky včetně jejich povrchové úpravy,
c)vnitřní dveře nacházející se uvnitř jednotky,
d)vnitřní a vnější strany oken a vstupní protipožární dve ře,
e) elektrické spot řebiče a zařízeni připojené k vnitřním elektrickým rozvod ům od elektroměru pro danou
jednotku (světla, zásuvky, vypínače, jističe a pojistky, apod.).
Byt je ohraničen vnitřní stranou obvodových zdi, vn ější stranou vstupních protipožámich dve ří, vnější
stranou oken a čtvrtým schodem schodiště vedoucího na galerii ve 4. nadzemním podlaží.

9. Jednotka Č. 9 je rozestavěný byt 2+KK, umístěný ve 3. nadzemním podlaží podkroví) ve st řední
jižní Části budovy. Celková podlahová plocha bytu s p říslušenstvím je 58,3 m

Byt se skládá z:	 Vybavením dokončeného bytu bude:
haly	 4,23 m 2	a) mísa WC, umývadlo	 1 ks
chodby	 3,88 m 2	b) vana, umývadlo	 1 ks
WC	 1,70m2	 d) míchací baterie 	 3 ks
spíže	 1,62 m2	e) listovní schránka za dve řmi do domu I ks
koupelny	 3,62 m2	f) zvonek	 I ks
obývacího pokoje	 g) topná tě lesa	 5 ks
s kuchyňským koutem 27,73 m2
ložnice	 13,95 rn2
schodiště na galerii	 1,60 m2
Součástí dokončeného bytu budou veškeré vnitřní instalace (potrubní rozvody vody a úst ředního topení -
vše včetně uzavíracích ventil ů , potrubní rozvody odpadu, kabelové rozvody elekt řiny, apod.), krom ě
stoupacích vedení včetně uzavíracích ventil ů před jednotkou.
K dokončenému bytu budou dále pat řit:
a)nášlapné vrstvy podlah v místnostech (mimo galerie),
b)zděné a ostatní p ř íčky včetně jejich povrchové úpravy,
c)vnitřní dveře nacházející se uvnit ř jednotky,
d)vnitřní a vnější strany oken a vstupní protipožární dve ře,
e) k vnitřním elektrickým rozvod ům připojené elektrické spotřebiče a za řízení (světla, zásuvky, vypínače,
jističe a pojistky, apod.) od elektrom ěru pro danou jednotku.
Byt je ohraničen vnitřní stranou obvodových zdi, vn ější stranou vstupních protipožárních dve ří, vnější
stranou oken a u stropu posledním schodem schodišt ě vedoucího na galerii ve 4. nadzemním podlaží.

10. Jednotka č. 10 je rozestav ěný byt 3+KK, umístěný ve 3. nadzemním podlaží (podkroví) v západní
části budovy. Celková podlahová plocha bytu s p říslušenstvím je 107,7 rn2,

Byt se skládá z:	 Vybavením dokon čeného bytu bude:
haly	 6,73 m2	a) mísa WC, umývadlo	 1 ks
WC	 150 M2	 b) vana, mísa WC, umývadlo	 1 ks
obývacího pokoje	 46,00 m2	d) míchací baterie	 3 ks
kuchyňského koutu	 6,60 m2	e) listovní schránka za dve řmi do domu I ks
schodiště na galerii	 1,60 m2	f) zvonek	 1 ks

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
B
I
B
I

B
B
I
I

I
I
I

I
I
I
I
I
I
B
B



15. Jednotka č. 104 je rozestav ěný nebytový prostor - sklad, umístěný v suterénu budovy. Celková
podlahová ploch skladuje 2,m2.	 -	 -

K dokončenému skladu budou dále pat ř it:
a)veškeré kabelové rozvody elekt řiny včetně vypínače a světla,
b)vstupní protipožární dve ře včetně samozavírače.
Sklad je ohraničen vnitřní stranou obvodových zdí a vnější stranou vstupních protipožárních dve ř í.

16. Jednotka Č. 105 je rozestavěný nebytový prostor - atelier, umíst ěný v podkroví budovy. Celková
podlahová plocha atelieru je 23,8m2.
Atelier se skládá z: 	 Vybavením dokončeného atelieru bude:
místnosti atelieru	 20m2	 a) vana, umývadlo	 lks
hygienického zázemí 3,8m2 	 b) mísa WC	 lks

c)míchací baterie 	 2 ks
d)listovní schránka za dve řmi do domu I ks

d)zvonek	 I ks
e)topná tělesa	 I ks

Součástí dokončeného atelieru budou veškeré vnit řní instalace (potrubní rozvody vody a ústředního
topení - vše včetně uzavíracích ventilů , potrubní rozvody odpadu, kabelové rozvody elekt řiny, apod.), krom ě
stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů před jednotkou.
K dokončenému atelieru budou dále pat řit:
a)nášlapné vrstvy podlah,
b)zděné a ostatní př íčky včetně jejich povrchové úpravy,
c)vnitřní dveře nacházející se uvnitř jednotky,
d)vnitřní a vnější strany oken a vstupní protipožární dveře,
e) elektrické spot řebiče a zařízeni připojené k vnitřním elektrickým rozvodům Od elektroměru pro danou
jednotku (světla, zásuvky, vypínače, jističe a pojistky, apod.).
Ü schodiště z hlavní chodby domu
Atelier je ohraničen vnitřní stranou obvodových zdi, vnější stranou vstupních protipožárních dve ří, prvním
stupněm schodiště z hlavni chodby a vn ější stranou oken.

C) Určení společných částí budovy
Společnými částmi budovy ve smyslu 4 odst. 2 písm. c) zákona jsou tyto části budovy určené ke
společnému užívání ve smyslu 2 písm. g) zákona:
a) základy včetně izolací, obvodové a nosné zdi, hlavní stěny, zd ěné př íčky mezi byty
b) střecha, včetně okapů , dešťových svod ů a obdobných klempířských výrobk ů
c) hlavni svisiě a vodorovné nosné konstrukce
d) vnitřní schodiště se schodišťovými halami před vstupy do bytů a suterénní chodbou,
e) severní zast řešený vchod do budovy, severní balkon ve 2. nadzemním podlaží nad zast řešeným

vchodem, severní anglický dvorek v 1. podzemním podlaží
výtah
okna a dveře, vyjma dve ří uvnitř bytových jednotek a atelieru, vstupních protipožárních dve ří do bytů ,
atelieru a do suterénních sklad ů
suterénní sušárna a kolárna
suterénní plynová kotelna a její vybavení (kotle, zásobníky TIJV apod.) v četně potrubí pro odvod
spalin
komíny a větrací šachty
hlavní rozvody vody za měř iči spotřeby včetně požárních hydrantů , rozvody plynu za m ěřič i
spotřeby, kanalizační odpady a rozvody tepla (včetně jejich zařízení a sou částí) umístěné mimo
jednotky
híavní rozvody elektřiny p řed elektroměry vč. elektroměrové sk řín ě , el. za řízeni, sloužící k obsluze
společných prostor
hlavní vedení televizních a telekomunika čních rozvod ů včetně příslušenství, umístěné mimo
jednotky, (pokud bude instalováno)
hlavní potrubní rozvody odsávání a v ětrání
jižní balkon ve 3. nadzemním podlaží o ploše 3,13 m 2 ve výlučném užíváni vlastníka bytu č. 9
část půdy ve 4. nadzemním podlaží (galerie) o ploše 43,8 m2 ve výlučném užívání vlastníka bytu Č . 8
část půdy ve 4. nadzemním poclíaži (galerie) o ploše 59,2 m 2 ve výlučném užívání vlastníka bytu Č. 9
Část půdy ve 4.nadzemním podlaží (galerie) o ploše 43,4 m 2 ve výlučném užívání vlastníka bytu é. 10

Spoluvlastníci mají právo tyto spole čné Části užívat v souladu s jejich určením podle odst C), bodu 1,
jsou povinni p řispívat na jejich opravy, údržbu, umožnit jejich revize, a to z titulu práva podílového
spoluvlastnictví podle výše spoluvlastnického podílu uvedeného v části D).

i)
k)

M)



I

S
I
I
I
I
I
S
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

S
I
I
S
I
I
I
I
I
I
S
I
B
B

D) Stanovení spoluvlastnických podíl ů vlastníků jednotek
1. Velikost spoluvlastnických podílů  na společných částech domu se podle 8 odst. 2 zákona řídí

vzájemným poměrem velikosti podlahové plochy jednotek k celkové ploše všech jednotek v dom ě .
2. Spoluvlastnické podíly vyjád řené zlomkem jsou pro jednotlivé jednotky tyto:
jednotka Č . 1 (byt)	 590111135	 jednotka Č. 101 (garáž)	 2697111135
jednotka Č . 2 (byt)	 997111135	 jednotka č . 102 (sklad) 	 29111135
jednotka Č. 3 (byt)	 825111135	 jednotka Č. 103 (sklad)	 29111135
jednotka Č. 4 (byt)	 578111135	 jednotka Č. 104 (sklad)	 29111135
jednotka Č. 5 (byt)	 672111135	 jednotka Č. 105 (atelier)	 238/11135
jednotka Č. 6 (byt)	 $30111135
jednotka Č . 7 (byt)	 884111135
jednotka Č . 8 (byt)	 1078111135
jednotka Č. 9 (byt)	 583111135
jednotka Č . 10 (byt)	 1077111135
jednotka č. 11 (byt)	 299/11135

Celkem: 11135/11135

E) Označení pozemku, který je p ředmětem převodu vlastnictví
Budovou zastavěný pozemek je evidován v katastru nemovitosti jako stavební parcela Č . 332,
katastrální území tJn ětice u Prahy - dále jen zastavěný pozemek.

F) Práva a závazky týkající se budovy a pozemku
Vlastník budovy a zastavěného pozemku uvedený v části A) prohlašuje, že p ři p řevodu vlastnictví
jednotek p řevede smlouvou na nabyvatele p říslušných jednotek tato práva týkající se budovy, jejich
společných Části a pozemku:
a)spoluvlastnické právo ke spole čným Částem domu, a to ve výši k jednotce p říslušného podílu

uvedeného  Části D),
b)spoluvlastnické právo k zastavěnému pozemku, a to ve výši k jednotce p říslušného podílu uvedeného

v Části D).
Vlastník budovy a zastavěného pozemku uvedený v části A) prohlašuje, že na budov ě a pozemku
neváznou dluhy, věcná práva (zástavní práva, p ředkupní práva, věcná břemena), ani jiné právní vady,
mající rozhodný vliv na převod práv na nabyvatele jednotek. Dále prohlašuje, že na budov ě a pozemku
nejsou žádné hrubé vady, na které by m ě l povinnost nabyvatele jednotek upozornit.

G) Pravidla pro p řispívání spoluvlastník ů budovy na výdaje spojené se správou,
údržbou a opravami

Vlastník budovy a zastavěného pozemku uvedený v Části A) stanovil, podle 4 odst. 2 písm. g) zákona, tato
pravidla pro přispívání spoluvlastník ů budovy na výdaje spojené se správou, údržbou a opravami:
1. Vlastnici jednotek jsou povinní nést náklady spojené s výkonem práv, spojených s vlastnictvím Či

užíváním jednotek, se správou, údržbou a opravami spole čných Části budovy, budovy jako celku a
zastavěného pozemku, a to podle velikosti svých spoluvlastnických podíl ů na společných Částech
budovy. O podrobnostech rozhodne Spole čenství vlastník ů v souladu se zákonem.

2. Vlastnici jsou povinni platit za pin ěni poskytovaná s užíváním jednotky a spole čných části budovy, tj.
elektřinu, plyn, teplo, vodné a sto čné, odvoz domovního odpadu apod. Podrobnosti o výši záloh, termínu
plateb, Čísla účtu a vyúčtováni urč i Společenství vlastníků .

3. Společenstvím vlastníků určený správce budovy je povinen sestavit na jeden kalendá řní rok dopředu
rozpočet, obsahující přehled plánovaných náklad ů, rezervy a zdroj ů jejich krytí. Do dne vzniku
společenství vlastníků podle zákona, zpracuje základní rozpo čet pro první kalendá řní rok Či jeho Část,
vlastník budovy uvedený v části A).

4. Roční rozpočet musí zabezpečit vyrovnané hospoda řeni a vytvo ření finanční rezervy pot řebné na úhradu
neplánovaných výdaj ů a dlouhodobě plánovaných investic do údržby a oprav budovy jako celku a
společných částí budovy.

S. Roční rozpočet musí obsahovat zejména tyto náklady:
a)náklady na údržbu a opravy společných Částí budovy
b)pojištěni budovy,
c)odměny za správu domu,
d)spotřeba energii ve společných částech budovy a na výrobu tepla v č. TUV,
e)odvoz komunálního odpadu,
f) spotřeba vody a stočné v bytech,
g)úklid společných částí budovy a garáže mimo ploch garážových stání,
h)úklid a úpravy pozemku p řiléhajícího k budově ,
i) zákonné revize č i další náklady spojené s provozem domu,



2. NP (1. patro)

I

Schema bUtQW - strana  J 3

SCHEMA BUDOVY
	

Legenda:

na pozemku tp..Č 332
	

byty arytgvé prostory

v k.ú. Únětice .0 Prahy,	
spoIené Části budovy

EM

3. NP (podkroví)



P říloha č . 8: Porovnávací metoda - výpo čet



QQ -CDCO
ooCDr-

c'
	E C	 CN • 1-	 -

CC
C)

0000

0000

QQQQ

QQQQ

S

Q Q Q Oacoc

O Q Q Q000o

'	 0000

S

'Q IQ IQ 'Q

ECNCNCQ

!J	 QQCNCť)

C'4 0) 0) Q 0)
S

IQ IQ IQ I()

ť- QQQQQ Q Q QQ Q Q Q
Q O Q Q
0) 0)

o

o

0)0)L0)

Q C.) Q CI) i_

	

IL..	 »	 )	 ..

E E E .9 E
2 2 2000 C

___ = I iO.

O

O
E
G)
Z

C

O
C)
Q
O

E1
Mil
_II
_II
ENN
mil

mio

II
II

4-

O

IENE.



B
B
B
B
I
B
B
B
1
I
B
I
I
B
I
B
B	 P říloha č . 9: Fotop říloha
I
I
S
I
I
I
I
S
B
S
S
B
I
I
I
I
I



S
I
S
S
I
S
S
S
S
I
I
S
I
S
S
S
S
I
I
S
S
S
‚
I
S
S
S
I
S
S
B
I
I



‚ĺ CKÝ 1\

1ľ
114. 1

ĺ a Ú\
S/ 1

-‚5'



Ověřovací doložka konverze do dokumentu
obsaženého v elektronické podobě.

Ověřuji pod pořadovým číslem  42588245-30318-121227152122, že tento dokument,
který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z
42 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Ověřující osoba:  Hana Pavelková

Vystavil:  JUDr. Jan Grosam, soudní exekutor

v Praze dne 27.12.2012


		2012-12-27T15:21:22+0100
	Hana Pavelková




